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No.
１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16

　　　　事 業 所 名
(株)エムケーラック
ラグノオヤマザワ吉岡
(株)モトテック
相沢総業
あじわいの朝富谷店（㈱おてんとさん）
七ツ森ビルド（同）
蜂屋総建
パストラル縁の郷（㈱ラトリエ）
山左工業
(株)瀬戸興業
(株)イーコンテック
(株)コントレイル
百年中華そば　咲や
(有)丸富産業
島々や
(株)サンライト

　　　　　業  種
ボディケアサロン、カルチャースクール
菓子販売
オートバイ販売、修理
橋梁補修工
農産物直売所
建設業
土木建築
飲食・宿泊
左官業
総合建設
電気工事
イベント・セミナー業、事務代行サービス業
飲食業（ラーメン）
産廃収集運搬、土木基礎工事
空撮、地形モデル作成・販売
歯のセルフホワイトニング

支部
大和
大和
富谷
大郷
富谷
大和
大郷
大郷
富谷
大衡
富谷
富谷
大和
富谷
富谷
富谷

　　　　事 業 所 名
阿部倉建業
シング・マンジートゥ
Brillante Flower(ブリッランテフラワー)
Ｗ・Ｋ・Ｄ（ワキデンキ）
(株)東北トラスト
(株)河北仙販　大郷支店
安部建築
清水産業
(株)アクシス
(同)安藤測量登記事務所
アイユー代行
(株)リバースカラー
残間　彩香
呑み食い処　笑（エミ）
(有)金天庵
アイリス(株)　　　　　　　　

　　　　　業  種
大工工事業
足場工事業
花等販売、フラワーアレンジメント
建設業、電気工事業
屋外広告業
新聞販売業
建築業（木製建具取付工事）
造園工事業
ゴルフ場
測量
運転代行
建設業（住宅塗装）
ライバー（ライブ配信）
飲食業
飲食店（そば・うどん）
不動産業

支部
富谷
富谷
大衡
富谷
大郷
大郷
大衡
大衡
大和
大和
大郷
大和
大和
大和
大郷
大郷

No.
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

✓✓✓
事前予約制

パストラル縁の郷(㈱ラトリエ)(大郷町)提供



４市町村への要望状況
①割増商品券発行事業に関する要望書

②新型コロナウイルス感染症に係る経済対策についての要望書
　　(富谷市)
③「againおおひら弁当市」事業に関する要望書４０万円
　　(大衡村)

 大和町割増商品券発行事業　　　  万円
 大郷町割増商品券発行事業　　　  万円
 大衡村割増商品券発行事業　　　  万円

●八幡はなぶさ
  住所：大和町吉岡字
  　　  古舘153-4
  ☎：345-2532
  定休日：月曜日

●和風らうんじ華
  住所：大和町吉岡字
  　　  古舘150-5
  ☎：345-6686

●遠藤旅館
  住所：大和町吉岡字
  　　  上町20
  ☎：345-2020
  定休日：不定休

●里山Dining七ツ母里
  住所：大和町宮床字
  　　  長倉19
  ☎：341-1183
  定休日：第1・3月火

●美味屋　直直
  住所：大和町吉岡南
  　　  1-27-1
  ☎：344-3677
  定休日：月曜日

●了美ワイン＆ダイン
  住所：大和町吉田字
  　　  旦の原36-15
  ☎：725-2106
  定休日：火曜日

●滝の原温泉　割烹ちどり荘
  住所：大和町宮床字
  　　  高山18-13
  ☎：346-2565
  定休日：不定休

●中国料理　美華
  住所：大和町吉岡南
  　　  1-27-7
  ☎：345-4421
  定休日：不定休

●炭焼・串道楽
  住所：大和町吉岡字
  　　  車東11-2
  ☎：345-4565
  定休日：不定休

●グランダイニングオオサカ
  住所：大和町吉岡字
  　　  上町74
  ☎：345-0626
  定休日：不定休
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支部活動報告支部活動報告部会活動報告部会活動報告 「消費税インボイス制度説明会」を開催

サービス業部会　「 に沿った衛生管理講習会」を開催サービス業部会　「 に沿った衛生管理講習会」を開催

三部会合同研修会三部会合同研修会

当初、１１月７日に“たいわ産業まつり”で「アサヒナ十三郎商
品券大抽選会」を開催する予定でした。  しかし、 新型コロナウ
イルス感染症の影響から中止になりましたので、１１月４日（木）
に大和町商工観光課  浅野課長の立
会いのもと抽選会を実施しました。 
２，２００通を超える多くの方々からご
応募をいただきました。
景品として、 折り畳み自転車や洋

菓子の詰め合わせ、 大和町特産品セ
ットなどを当選された方に発送によ
りお届けしました。 当選された皆様、
おめでとうございました。　　　　　　　　　　　　　　

●大郷町割増商品券（おおさと 得 商品券）
　 使用期限 ： 　　　　　　１月３１日（月）
　 換金期限 ： 最終受付日　２月２２日（火）
●大衡村割増商品券（万葉割増商品券）
　 換金期限 ： 最終受付日　１月２７日（木）

大和町割増商品券発行事業
割増商品券発行事業

※ご不明な点につきましては、各事務所までお問い合わせください。
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新型コロナウィルス関連施策
●小規模事業者持続化補助金＜一般型＞

●小規模事業者持続化補助金＜低感染リスク型ビジネス枠＞

●雇用調整助成金の特例措置等

●大和町施策「大和町経済対策助成金」

●富谷市施策「時短要請等関連事業者支援補助金（宮城県時短要請等関連事業者支援金の上乗せ補助）」

事業内容の詳細は折込チラシをご覧ください！！

(中小企業庁認定支援機関：公益財団法人みやぎ産業振興機構)

事業承継診断

主な活動実績 ( 年度)

専門家派遣

〒980-0802  仙台市青葉区二日町12番30号  日本生命勾当台西ビル８階
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事業承継診断

主な活動実績 ( 年度)

専門家派遣

 E-mail  info  @hikitsugi-miyagi.com 〒980-0802  仙台市青葉区二日町12番30号  日本生命勾当台西ビル８階



No.
１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16

　　　　事 業 所 名
(株)エムケーラック
ラグノオヤマザワ吉岡
(株)モトテック
相沢総業
あじわいの朝富谷店（㈱おてんとさん）
七ツ森ビルド（同）
蜂屋総建
パストラル縁の郷（㈱ラトリエ）
山左工業
(株)瀬戸興業
(株)イーコンテック
(株)コントレイル
百年中華そば　咲や
(有)丸富産業
島々や
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　　　　　業  種
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空撮、地形モデル作成・販売
歯のセルフホワイトニング

支部
大和
大和
富谷
大郷
富谷
大和
大郷
大郷
富谷
大衡
富谷
富谷
大和
富谷
富谷
富谷

　　　　事 業 所 名
阿部倉建業
シング・マンジートゥ
Brillante Flower(ブリッランテフラワー)
Ｗ・Ｋ・Ｄ（ワキデンキ）
(株)東北トラスト
(株)河北仙販　大郷支店
安部建築
清水産業
(株)アクシス
(同)安藤測量登記事務所
アイユー代行
(株)リバースカラー
残間　彩香
呑み食い処　笑（エミ）
(有)金天庵
アイリス(株)　　　　　　　　

　　　　　業  種
大工工事業
足場工事業
花等販売、フラワーアレンジメント
建設業、電気工事業
屋外広告業
新聞販売業
建築業（木製建具取付工事）
造園工事業
ゴルフ場
測量
運転代行
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飲食店（そば・うどん）
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支部
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大郷
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大衡
大和
大和
大郷
大和
大和
大和
大郷
大郷

No.
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

✓✓✓
事前予約制

パストラル縁の郷(㈱ラトリエ)(大郷町)提供


